
 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE 
CEP 35878-000 – Carmésia/MG 

 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 01/2021 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 05/2021 - Pregão Eletrônico Nº  01/2021 
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de produtos químicos para 
utilização no tratamento de água da rede de distribuição do Município de Carmésia/MG. 

FORNECEDOR 1: HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 
09.145.060/0001-77, Itens 01 e 03 – Valor Total: R$ 29.520,00.  

FORNECEDOR 2: SANEARE SOLUCOES PARA SANEAMENTO EIRELI - 
39.984.142/0001-76, Item 02 – Valor  Total: R$ 26.640,00.  

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 09/08/2021. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 09 de agosto de 2021. 
 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2021-08-09T16:28:17-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




